A10 型变量柱塞泵 材质变更通知

关于主题所述变量柱塞泵，此次以提升泵的生产性为目的而实施材质变更，特此通知。
这次不做型号更新（只对应设计变更）。

■对象产品

※包含应用设计品（Z 编号）

■变更内容

变更泵壳的材质。

■互换性
安装互换性有。参数、性能无变更。

■切换时期

库存售完后（预估 2 月份生产开始切换）

2024 年 2 月 7 日

03C

No.1

名称 型号

A10 型变量柱塞泵（全控制方式） A10-※-13

旧产品 新产品

铝压件 铝铸件